
第68回日本泌尿器科学会  神奈川地方会
開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
第68回日本泌尿器科学会神奈川地方会開催のご案内ならびに

演題募集を以下にお知らせ申し上げます。
多数の会員の皆様のご参加をお待ちしております。

開催日：2024年 2月15日（木）13：30開始予定
受付は 12：30より

場 所：横浜情報文化センター６F「情文ホール」
 改修工事により、休憩スペースのホワイエは利用できなくなりご不便をお掛けします。

     新型コロナウイルス蔓延状況により、Web開催になる可能性がございます。

〒231-0021 横浜市中区日本大通11番地
TEL 045-664-3737

（最寄駅）
みなとみらい線「日本大通り駅」3番情文センター口直結
横浜市営地下鉄「関内駅」1番出口 徒歩10分
JR「関内駅」南口 徒歩10分

お車の場合、施設内および近隣時間貸し駐車場を
ご利用いただけます。（上限1,500円／一日）

◎参加費 1,000円 ◎年会費 2,000円

演題〆切：2023年 12月20日（水）必着

（プログラム作成上これ以降の申込はお受けできません）
学会参加単位登録方法（現地開催に限り）
第52回より参加単位登録は日本泌尿器科学会会員カード、アプリのみの受付
となり、専用用紙での登録は出来なくなりました。
会員カードをお忘れの場合には、後日各自でのお手続きとなりますので
ご注意ください。

※今回、日本専門医機構が認定する「診療領域特別講習会」は開催致しません。

横浜情報文化
センター



一般演題・ベストプレゼンテーション賞
演題募集要項

  演題〆切 : 2023年 12月20日（水）必着
（プログラム作成上これ以降の申込はお受けできません）

◎現地開催の場合
当日、発表30分前までにスライド受付へお持ちください。（事前受付はいたしません）

スライドの提出時間に遅れた場合は3点の減点となります。ご留意下さい

Macintoshでスライド作成される先生は、ご自身のPC持込での発表となります。
  変換コネクタもご用意下さい。

◎Web開催に変更の場合
 発表者の先生方へ発表方法等を事前にご連絡いたします。

＜演題申込み方法＞
①すべて電子メールによるお申込みとします。「申込フォ－ム」に必要事項を記入し、添
付ファイルとしてお送りください。

②受信後、事務局より受理の返信を致します。受理回答がない場合は、お手数ですが事務
局へご連絡ください。

③一般演題・ベストプレゼンテーション賞のどちらへのご応募かを必ずご記載ください。

・新規会員の先生が演題申込みをする場合は、「新規入会届出書」を併せてご送付ください。
「申込フォ－ム」および「新規入会届出書」は、ホームページからダウンロードして
いたただけます。（URL：http://urokanagawa.umin.jp/）

     応募先 ⇒ chihokai68@ofc.showa-u.ac.jp

・『泌尿器外科』へ抄録集を投稿いたします。
お申し込み時に、必ず抄録原稿（400字以上630字未満）をご提出ください。

＜ベストプレゼンテーション賞について＞
・応募資格：卒後10年以内の本会員および日本泌尿器科学会の会員であること。
・初期臨床研修医は応募できません。
・本賞の対象：症例に基づく発表であること。
・1施設1演題のみの応募とします。
・ベストプレゼンテーション賞は、文字数を超える抄録については、一般演題での発表に
変更となる場合がありますので、
ご了承の上ご応募ください。 ＜問い合わせ先＞

       第68回 日本泌尿器科学会 神奈川地方会事務局
       昭和大学横浜市北部病院泌尿器科内
TEL：045-949-7000(内線7839) / FAX：045-949-7927
E-mail：chihokai68@ofc.showa-u.ac.jp

http://urokanagawa.umin.jp/
mailto:chihokai68@ofc.showa-u.ac.jp

	スライド 1
	スライド 2

